
Manuel d’installation
Cairo 28 po

MAXIMISEZ L’ESPACE, 
MINIMISEZ L’EFFORT.

Avertissement!

Veuillez lire attentivement ce document avant 
d’installer et d’utiliser votre produit Stazz. Le non-
respect de ces instructions peut entraîner une 
défaillance de l’item, des dommages matériels 
ou des blessures graves. Une défaillance de 
l’appareil, des blessures ou des dommages 
matériels dus à une installation incorrecte ne sont 
pas couverts par la garantie.
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LISTE DES PIÈCES

No Qté Description

A 2 Étagère à chaussures

B 1 Glissière inférieure

C 1 Glissière supérieure

D 12 Crochets pour étagères à 
chaussures (paire)

E 2 Poignée de cadre

F 1 Étagère cardinale

G 2 Vis M6

H 2 Écrou de vis MS

I 2 Gasket 

J 4 Vis à tête creuse M6X8

K 7 Vis M4X16

L 1 Vis M8

M 4 Vis M4

Dimentions du produit

35
6*

70
0*

19
10

*2
11

0
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ÉTAPE 1 - Séparer les glissières inférieure (B) et supérieure (C)

Selon le sens de la flèche comme indiqué dans le cercle, poussez la glissière vers le haut, puis poussez 
l’autre glissière latérale vers le bas et retirez en même temps la glissière extérieure. Répétez la même 
chose pour la diapositive supérieure (C).

ÉTAPE 2 - Installer les glissières supérieure et inférieure
Vissez la glissière supérieure et la glissière inférieure à l’aide des vis M4X16 (K) comme indiqué 
sur les figures 2 et 3. Faites glisser les deux autres glissières vers l’arrière.

unité = mm

Figure 1

Figure 2

Figure 3

Guide d’installation des glissières 
montées sur le dessus

Plan d’installation de la glissière montée 
au bas
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ÉTAPE 3 - Installer l’étagère cardinale

1. Ajustez le cadre à la hauteur appropriée de l’armoire, puis serrez avec les vis à tête creuse 
M6X8 (J). Vissez le haut de l’étagère cardinale (F) avec une vis M8 (L) et le bas avec des vis M6 
(G). Comme indiqué dans la Figure 4-1 et la Figure 4-2, verrouillez la longue partie métallique à 
l’aide de l’écrou à vis M5 (H) et du joint (I).
2. Installez la poignée du cadre (E) à l’aide de vis M4 (M) comme indiqué dans la figure 4-3.

Figure 4

Figure 4-1

Figure 4-2

Figure 4-3

Adjust the frame
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ÉTAPE 4 - Installer le cadre principal
Insérez les crochets du porte-chaussures (D) dans les trous indiqués sur la figure 5-1.
Placez les supports à chaussures (A) sur les crochets correspondants comme indiqué sur la figure 5-2.

Insert

Figure 5
Figure 5-1

Figure 5-2


